证券代码：002783        证券简称：凯龙股份        公告编号：2022－085

湖北凯龙化工集团股份有限公司

关于超短期融资券接受注册通知书到期失效的公告

湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 2 日

收到中国银行间市场交易商协会《接受注册通知书》（中市协注【2020】SCP664

号，以下简称“通知书”），决定接受公司超短期融资券注册，注册额度自通知

书落款之日起 2年内有效。

由于银行间市场环境变化、发行时机等多方面因素原因，公司未能在通知书

的有效期内实施本次超短期融资券事宜，该通知书到期自动失效。

本次超短期融资券接受注册通知书到期失效不会对公司的生产经营活动造

成重大影响，后续公司会根据自身战略、经营及资本性支出规划，通过自有资金

或其他融资方式来解决资金需求。若公司未来有新的融资计划，将根据相关规定

履行相应的审议程序及信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会

2022 年 12 月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。